
Prabhupada apie ISKCON tikslą
Ketvirtadienis, 16 Gruodis 2010 22:32 - Atnaujinta Ketvirtadienis, 16 Gruodis 2010 23:05

ISKCON (Tarptautinė Krišnos sąmonės Bendrija) yra ne pelno organizacija, kurios tikslas yra
skatinti žmonių visuomenės gerovę, kreipiant jos dėmesį į Dievą. Mes esame ne sektantiška
bendrija, o mūsų narių tarpe yra žmonių iš krikščionių, žydų ir musulmonų, taip pat indų tikėjimų.
ISKCON tikslas yra ne įkurti naują religinę sekta, bet iššaukti gyvosios esybės snaudžiančią
meilę Dievui, ir tokiu būdu iš visų tikėjimų sudarytai žmonių visuomenei suteikti bendrą aiškių
teistinių žinių bei praktikos platformą. ISKCON nariai gali išsaugoti savo atitinkamus religinius
tikėjimus, kadangi ISKCON yra skirta sukurti visų tikinčiųjų bendro idealo aiškią, praktinę bendrą
formuluotę, ir įveikti nereikalingus dogmatinius kivirčus, kurie dabar skaldo ir silpnina teistinę
stovyklą. Šis bendras teizmo idealas yra išugdyti meilę Dievui.

  

(Laiškas Rolandui Micheneriui, Kanados Gubernatoriui. 1968 rugpjūčio 24 d.)

  

 1 / 1


